CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO – NÃO PROVIMENTO DE RECURSOS ADMINISTRATIVOS

PROCESSO CM Nº 0652/2018

CARTA CONVITE Nº 06/2018

   O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, diante

dos termos do processo administrativo nº 0652/2018, Carta Convite  nº 06/2018, cujo

objeto é contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de

limpeza e descartáveis para compor e manter o estoque do Setor de pelo período de 12

(doze) meses, torna público que NEGOU PROVIMENTO AOS RECURSOS

ADMINISTRATIVOS interpostos pelas empresas SINSAI COMÉRCIO DE

DESCARTÁVEIS EIRELI – EPP e BANDEIRANTES COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS

LTDA, conforme razões constantes nos autos em epígrafe e que determinou o

prosseguimento do feito com a consequente HOMOLOGAÇÃO do certame e

ADJUDICAÇÃO de seu objeto à empresa CLAUDIO ROBERTO PANTANO

29532567844, pelo valor global de R$ 98.745,54 (noventa e oito mil setecentos e

quarenta e cinco reais e cinquenta centavos), conforme resultado de julgamento de

licitação em anexo.

São Caetano do Sul, 10 de janeiro de 2019

ECLERSON PIO MIELO
PRESIDENTE